GRID

@O0D

DESCRIPCION

TIPO DE LUMINARIA: Empotrable en techo cardanico
SISTEMA OPTICO: Frente antideslumbrante y Reflector
Sptico en ldmpara

DISTRIBUCION DE LUZ: Direccional - Simétrica
MATERIALES: Cuerpo de acero y aros en aluminio
inyectado

TRATAMIENTO DE SUPERFICIE: Pintura en polvo poliéster

COLORES

Lucciola

INFORMACION TECNICA

CODIGO
e . GRD741
GRD742
AR111LED GRD743
GRD744
GRD141

POTENCIA
Tx15w
2 X 15w
3 X 15w
4 x 15w
4 x 15w

ZOCALO
GU10
GU10
GU10
GU10
GU10

LAMPARA
AR111 LED
AR111 LED
AR111 LED
AR111 LED
AR111 LED

HUECO
185 x 185mm
340 x 185mm
490 x 185mm
640 X 185mm
355 x 355mm



